
 

 

お客さま 各位 

 

～融資手数料改定のお知らせ～ 

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、各種手数料について、平成３０年４月２日（月）より、下記のように改定させていた

だくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

 誠に勝手なお願いではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

○住宅ローン事務手数料                 （消費税含む） 

商 品 名 改定後 改定前 

金利選択型マイホームローン 

マイホームローンセレクト 

セキスイ提携住宅ローン 

イワクラ提携住宅ローン 

５４，０００円 ３２，４００円 

しんきん保証基金保証付住宅ローン 

無担保住宅ローン 
５４，０００円 無料 

 

 

    ○固定金利期間解約手数料（新設）             （消費税含む） 

取 扱 区 分 改定後 改定前 

固定金利特約期間中の期限前解約 
「固定金利に関する特約書」で固定金利を選択されている場合 

５，４００円 無料 

 

 

    ○証書貸付繰上返済手数料                 （消費税含む） 

取 扱 区 分 改定後 改定前 

全額繰上返済 

（変動金利） 

金利選択型 ３２，４００円 ３２，４００円 

金利選択型以外 ５，４００円 無料 

全額繰上返済 

（固定金利） 

金利選択型 
３２，４００円 

別途違約金必要 

３２，４００円 

別途違約金必要 

金利選択型以外 ５，４００円 無料 

    ※住宅ローンは別途基準となります。 

 

 

※ 詳しくは、窓口または渉外担当者におたずねください。 


